[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Курчалоевского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

КУРЧАЛОЙ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Курчалойн муниципальни к1оштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2020 года                                                                              № 165/49-3
г. Курчалой
О внесении изменений в решение Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 26 декабря 2019 года № 141/43-3
«О бюджете Курчалоевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), на основании Закона Чеченской Республики от 23 апреля 2018 года №11-РЗ "О внесении изменений в Закон "О республиканском бюджете Чеченской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 26 декабря 2017 года №54-РЗ" Совет депутатов Курчалоевского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 26 декабря 2019 года №141/43-3 «О бюджете Курчалоевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) Утвердить поступление доходов в бюджет Курчалоевского муниципального района:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 2 568 335,8 тыс. рублей, в том числе:
- безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета 2 418 103,9 тыс. рублей;

- налоговых и неналоговых доходов 150 231,9 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме            2 569 106,8 тыс. рублей.
2. Дефицит бюджета в сумме 771,0 тыс.руб. покрыт за счет остатков                на начало года.

3. Приложения 4,6,8,10,12,14,16 утвердить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района;
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Курчалоевского

муниципального района                                                                        А.Ш.Витигов